
ポラリス基金のご案内

北海道医療大学 学術交流推進部 0133-23-1129TEL 0133-23-1296FAX kyousui@hoku-iryo-u.ac.jpE-mailご寄付に関する
お問い合わせ先

本学を支えてくださる皆さまへ 

1974年に創立した北海道医療大学は、2024年に50周年を迎えました。 

創立以来、たくさんの皆さまに支えられ、 

保健・医療・福祉の連携統合をめざす創造的な教育の推進、確かな知識・技術と 

幅広い教養を身につけた人間性豊かな専門職業人の育成に努めて、 

現在では2万４千名を超える卒業生を輩出しています。 

次の50年に向けて、本学を支えていただく皆さまとともにこれからも邁進する所存です。 

より一層のご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

各研究室（教員）・研究プロジェクトなど、ご指定いただいた研究活動に活用させていただきます。
次世代を担っていく研究者の育成のために、皆様からのご支援をお願い申し上げます。
※返礼品はございません。返礼品をご希望の場合は「一般寄付」をご確認ください。

特定の研究者・研究室等へのご支援

個人、法人を問わず、寄付者の皆様には寄付金額に応じ
て寄付金控除を受けることができます。詳細は、ホーム
ページ左側の「税制上の優遇措置」からご確認ください。

税制上の優遇措置
金融機関ATMやネットバンキング、銀行窓口からご寄付いただけます。寄付申込書をダウン
ロードするボタンから寄付申込書を印刷し、必要事項をご記入のうえ、以下のお問い合わせ
先まで郵送またはＥメールでお送りください。なお、電話連絡いただけましたら、郵送にて
寄付申込書をお届けします。

銀行振込によるお申し込み

スマートフォンからのご寄付の
お申し込みはこちら

polaris.hoku-iryo-u.ac.jp/

パソコン、スマートフォンなどからアクセスし、煩雑な手続きを経ずご寄付いただけます。なお、インターネットによるお申し込みは、学園が寄付の決済代行を委
託している株式会社エフレジの「F-REGI寄付支払い」を利用したお手続きとなります。

インターネットによるお申し込み（クレジットカード・コンビニエンスストア・Pay-easy）

卒業生の応援を目的に卒業生が携わっている企業の商品や、
連携協定を締結している自治体の応援を目的とした自治体ゆかりの商品など様々な返礼品をご用意しています。

一般寄付

• 宝永餃子
• 天然酵母パンセット
• 亜麻仁油ドレッシング　など

寄付金額 10,000円～

• 味付けラム肉食べ比べ
• 滝川クラフトビール
• 創立50周年記念ワイン　など

寄付金額 20,000円～

• スモークサーモン切落とし
•しゃぶしゃぶセット
• 北海道トイレットロール　など

寄付金額 30,000円～

• ななつぼし(精米10kg)

寄付金額 50,000円～

寄付のしかた

STEP2. STEP3.STEP1.

7


